СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

21.02.2018 года № 2/18

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 13 декабря 2017 года № 13/96 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2018 году за счет средств стимулирования управы района»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением Управы района Западное Дегунино города Москвы от 16 февраля 2018 года № 24-ЖКХ,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 13 декабря 2017 № 13/96 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2018 году за счет средств стимулирования управы района» изложив приложение согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «21» февраля 2018 года № 2/18

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2018 году за счет средств стимулирования управы района

	№ п/п
	Район
	Адрес объекта
	Источник финансирования
(СЭРР, СУР)
	Виды работ
	Объемы работ
	Стоимость работ, ₽

	1
	Западное Дегунино
	Новая ул., д. 5
	СУР
	Ремонт АБП
	450 кв.м
	3 446 290,96

	Устройство ДТС
	40 кв.м

	Ремонт резинового покрытия
	463 кв.м

	Установка ограждений
	50 пог.м

	Замена бортового камня
	30 пог.м

	Установка контейнерной площадки
	1 шт.

	Установка городка
	1 шт.

	Установка песочного дворика
	1 шт.

	Установка карусели
	1 шт.

	Установка балансира
	1 шт.

	Установка качелей
	2 шт.

	Установка качалки на пружине
	1 шт.

	Установка детского домика
	1 шт.

	Установка садовых диванов
	7 шт.

	Установка урн
	7 шт.

	2
	Западное Дегунино
	Дегунинская ул., д. 3, к. 4
	СУР
	Ремонт АБП
	1600 кв.м
	3 054 486,62

	Устройство ДТС
	24,6 кв.м

	Ремонт резинового покрытия
	196 кв.м

	Замена бортового камня
	10 пог.м

	Установка контейнерной площадки
	1 шт.

	Установка городка
	1 шт.

	Установка песочного дворика
	1 шт.

	Установка карусели
	1 шт.

	Установка балансира
	1 шт.

	Установка качелей
	2 шт.

	Установка детского домика
	1 шт.

	Установка садовых диванов
	6 шт.

	Установка урн
	6 шт.

	3
	Западное Дегунино
	Коровинское ш., д. 5, к. 2
	СУР
	Ремонт АБП
	400 кв.м
	2 004 958,97

	Ремонт резинового покрытия
	223 кв.м

	Замена бортового камня
	10 пог.м

	Установка контейнерной площадки
	1 шт.

	Установка городка
	1 шт.

	Установка песочного дворика
	1 шт.

	Установка карусели
	1 шт.

	Установка балансира
	1 шт.

	Установка качелей
	2 шт.

	Установка детского домика
	1 шт.

	Установка садовых диванов
	10 шт.

	Установка урн
	10 шт.

	4
	Западное Дегунино
	Коровинское ш., д. 15, к. 2
	СУР
	Ремонт АБП
	200 кв.м
	2 816 115,76

	Ремонт резинового покрытия
	360 кв.м

	Замена бортового камня
	10 пог.м

	Установка тренажеров
	6 шт.

	Установка городка
	2 шт.

	Установка песочного дворика
	1 шт.

	Установка карусели
	1 шт.

	Установка балансира
	1 шт.

	Установка качелей
	3 шт.

	Установка детского домика
	1 шт.

	Установка садовых диванов
	9 шт.

	Установка урн
	9 шт.

	5
	Западное Дегунино
	Коровинское ш., д. 11, к. 2
	СУР
	Ремонт АБП
	500 кв.м
	368 732,48

	6
	Западное Дегунино
	Ивана Сусанина ул., д. 10
	СУР
	Ремонт АБП
	500 кв.м
	409 404,98

	Установка садовых диванов
	2 шт.

	Установка урн
	2 шт.

	7
	Западное Дегунино
	Маршала Федоренко ул., д. 10, к. 1
	СУР
	Ремонт АБП
	600 кв.м
	692 082,63

	Установка садовых диванов
	3 шт.

	Установка урн
	3 шт.

	8
	Западное Дегунино
	Дегунинская ул., д. 13, к. 1, 2
	СУР
	Ремонт АБП
	1060 кв.м
	863 057,86

	Установка садовых диванов
	4 шт.

	Установка урн
	4 шт.

	9
	Западное Дегунино
	Коровинское ш., д. 29, к. 1
	СУР
	Ремонт АБП
	700 кв.м
	556 897,98

	Установка садовых диванов
	2 шт.

	Установка урн
	2 шт.

	10
	Западное Дегунино
	Ивана Сусанина ул., д. 8, к. 1
	СУР
	Ремонт АБП
	450 кв.м
	3 826 990,82

	Ремонт резинового покрытия
	338 кв.м

	Замена бортового камня
	10 пог.м

	Установка тренажеров
	6 шт.

	Устройство ДТС
	12 кв.м

	Установка ограждений
	100 пог.м

	Установка городка
	1 шт.

	Установка спортивного комплекса
	1 шт.

	Установка песочного дворика
	1 шт.

	Установка карусели
	1 шт.

	Установка балансира
	1 шт.

	Установка качелей
	2 шт.

	Установка детского домика
	1 шт.

	Установка качалки на пружине
	1 шт.

	Установка садовых диванов
	11 шт.

	Установка урн
	11 шт.

	11
	Западное Дегунино
	Коровинское ш., д. 11, к. 1
	СУР
	Ремонт АБП
	1287,5 кв.м
	1 541 290,91

	Ремонт резинового покрытия
	50 кв.м

	Устройство ДТС
	10 кв.м

	Установка контейнерной площадки
	1 шт.

	Установка тренажеров
	6 шт.

	ИТОГО:
	19 580 309,97